
1.

2.

3.

1.

2.

3.

500,000
1,000,000

1,000,000
10,000

100,000

200,000

その他経費

井植文化賞(国際交流部門)副賞

Ⅰ 経常収益

675,000

受取利息

300,000
1,000,000

    特定非営利活動法人ミャンマーKOBE

令和６年度活動予算書
令和６年８月１日から令和７年 ７月31日まで

(単位：円)
科　　目 金　　額

神戸国際コミュニティセンター助成金(日本語教室) 300,000

受取助成金等

兵庫県国際交流協会助成金(水祭り)

兵庫県社会福祉協議会助成金(ひょうごﾎﾞﾗﾝﾀﾘｰﾌﾟﾗｻﾞ) 500,000

100,000
神戸市地域課題に取組むNPO等補助事業

連合・愛のカンパ

4,675,000

550,000

日本郵便

500,000

居住支援事業
家賃債務保証事業

国土交通省 居住支援協議会等活動支援事業補助金

50,000

20

1,000,020
　　経常収益計

賃金 100,000

1,000,000

諸謝金 200,000

6,225,020
Ⅱ 経常費用

事業費

賃借料 400,000

印刷費

旅費交通費 200,000

50,000

通信費
保険料

消耗品費 300,000

30,000

事業費計

975,000

100,000

   報酬

賃金
諸謝金

200,000

20,000

2,460,000

管理費
（１）その他経費

居住支援事業

　家賃債務保証事業

1,225,000

50,000

22,110

会議費 20,000

消耗品費 1,000,000
印刷費 20,000
通信費

公租公課 1,000

0

事務所賃借料等 1,100,000
その他経費 126,910

管理費計

2,725,731
　次期繰越正味財産額 2,725,731

2,540,020
　　経常費用計 6,225,020

　前期繰越正味財産額
　当期正味財産増減額

公益信託六甲基金

300,000

その他収益

　 その他経費

会場費

ホームページ管理料

居住支援事業計

雑収益　

その他収益

（１）その他経費


