

令和6年度活動予算書

令和6年8月1日から令和7年 7月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額
I 経常収益	
1. 受取助成金等	
神戸市地域課題に取組むNPO等補助事業	300,000
兵庫県国際交流協会助成金(水祭り)	100,000
神戸国際コミュニティセンター助成金(日本語教室)	300,000
兵庫県社会福祉協議会助成金(ひょうごボランタリープラザ)	500,000
公益信託六甲基金	300,000
連合・愛のカンパ	1,000,000
日本郵便	500,000
井植文化賞(国際交流部門)副賞	1,000,000
国土交通省 居住支援協議会等活動支援事業補助金	675,000
	4,675,000
2. 居住支援事業	
家賃債務保証事業	50,000
その他収益	500,000
	550,000
3. その他収益	
受取利息	20
雑収益	1,000,000
	1,000,020
経常収益計	6,225,020
II 経常費用	
1. 事業費	
(1) その他経費	
諸謝金	200,000
賃借料	400,000
賃金	100,000
消耗品費	300,000
印刷費	50,000
会場費	100,000
通信費	1,000,000
保険料	10,000
旅費交通費	200,000
その他経費	100,000
	2,460,000
事業費計	2,460,000
2. 居住支援事業	
報酬	200,000
家賃債務保証事業	50,000
その他経費	975,000
	1,225,000
居住支援事業計	1,225,000
3. 管理費	
(1) その他経費	
諸謝金	20,000
賃金	200,000
消耗品費	1,000,000
印刷費	20,000
通信費	30,000
ホームページ管理料	22,110
公租公課	1,000
会議費	20,000
事務所賃借料等	1,100,000
その他経費	126,910
	2,540,020
管理費計	2,540,020
経常費用計	6,225,020
当期正味財産増減額	0
前期繰越正味財産額	2,725,731
次期繰越正味財産額	2,725,731